
UCHWAŁA NR LXI/351/24
RADY GMINY UŁĘŻ

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Ułęż. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/36/2003 Rady Gminy Ułęż z dnia 26 marca 
2003 r. w sprawie ustanowienia herbu i flagi Gminy Ułęż oraz zasad ich używania Rada Gminy 
Ułęż 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu gminy Ułęż przez MultiDORADCY.PL Dominiki

Ceglarski ul. Staszica 7 lokal 33 08-530 Dęblin zgodnie z przedłożonym wnioskiem z dnia 
16 lutego 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ułęż.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy Ułęż 

Jacek Beczek

Id: QBRFO-BZLBG-NPEVB-PQCEF-MXPJO. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z Uchwałą Nr VI/36/2003 Rady Gminy Ułęż z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
ustanowienia herbu i flagi Gminy Ułęż oraz zasad ich używania herb gminy i inne symbole gminy  
mogą być używane na przedmiotach przeznaczonych do celów handlowych i reklamowych 
wyłącznie za zgodą Rady Gminy Ułęż. W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę 
Gminy Ułęż jest zasadne.

Id: QBRFO-BZLBG-NPEVB-PQCEF-MXPJO. Uchwalony Strona 1


		2024-03-22T13:35:14+0100




